

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Laasby A/S

Bråskovvej 63

Hornum

8783 Hornsyld

CVR-nr. 76 86 06 10

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/10 2024

Karen Dam Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laasby A/S
Bråskovvej 63
Hornum
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 76 86 06 10
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Karen Dam Sørensen, formand
Kirsten Agnete Halager
Peter Laasby Sørensen

Direktion

Peter Laasby Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med husholdningsmaskiner, radio/TV udstyr og tilbehør samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 185, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.272.613.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.333.469	1.532.985
Personaleomkostninger	1	<u>(1.491.776)</u>	<u>(1.482.957)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(158.307)	50.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(19.552)</u>	<u>(15.250)</u>
Resultat før finansielle poster		(177.859)	34.778
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	196.247	319.925
Finansielle indtægter	3	3.354	4.719
Finansielle omkostninger	4	<u>(22.449)</u>	<u>(16.080)</u>
Resultat før skat		(707)	343.342
Skat af årets resultat	5	<u>892</u>	<u>(75.996)</u>
Årets resultat		185	267.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>185</u>	<u>267.346</u>
		185	267.346

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	23.358	30.734
Indretning af lejede lokaler	7	49.200	61.376
Materielle anlægsaktiver		<u>72.558</u>	<u>92.110</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	588.808	851.159
Deposita		157.500	157.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>746.308</u>	<u>1.008.659</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>818.866</u>	<u>1.100.769</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.388.328	3.316.433
Varebeholdninger		<u>3.388.328</u>	<u>3.316.433</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.994	406.407
Andre tilgodehavender		106.189	63.517
Tilgodehavender		<u>453.183</u>	<u>469.924</u>
Likvide beholdninger		<u>1.886.538</u>	<u>2.035.463</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.728.049</u>	<u>5.821.820</u>
Aktiver i alt		<u>6.546.915</u>	<u>6.922.589</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		4.672.613	4.672.427
Egenkapital		5.272.613	5.272.427
Hensættelse til udskudt skat	8	119.196	165.980
Hensatte forpligtelser i alt		119.196	165.980
Selskabsskat		45.892	88.022
Langfristede gældsforpligtelser		45.892	88.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		453.875	293.258
Gæld til tilknyttede virksomheder		459.720	889.550
Selskabsskat		4	0
Anden gæld		195.615	213.352
Kortfristede gældsforpligtelser		1.109.214	1.396.160
Gældsforpligtelser i alt		1.155.106	1.484.182
Passiver i alt		6.546.915	6.922.589
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	600.000	4.672.428	5.272.428
Årets resultat	0	185	185
Egenkapital 30. juni 2024	600.000	4.672.613	5.272.613

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.163.401	1.155.176
Pensioner	299.348	299.348
Andre omkostninger til social sikring	29.027	28.433
	1.491.776	1.482.957
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Reservefondsandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>851.159</u>	<u>945.997</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>196.247</u>	<u>319.925</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>588.808</u>	<u>851.159</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.354</u>	<u>4.719</u>
	3.354	4.719
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.449	11.781
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.299</u>
	22.449	16.080

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.892	88.022
Årets udskudte skat	(46.784)	(12.026)
	(892)	75.996
6 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>453.000</u>
Kostpris 1. juli 2023		<u>453.000</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>453.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		<u>453.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>453.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>0</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2023	<u>664.041</u>	<u>4.584.575</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>664.041</u>	<u>4.584.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	633.307	4.523.199
Årets afskrivninger	<u>7.376</u>	<u>12.176</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>640.683</u>	<u>4.535.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>23.358</u>	<u>49.200</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	165.980	178.006
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(46.784)	(12.026)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	119.196	165.980
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(13.764)	(21.275)
Værdipapirer	129.537	187.255
Skattemæssigt underskud	3.423	0
	119.196	165.980

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laasby Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som vedrører sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.